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PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAIS Stricto sensu

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA E GRÃOS

RESULTADO PRELIMINAR - APROVADOS PARA INGRESSO NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2023

1. Resultado preliminar final – Campus Rio Verde

Nome Projeto de Pesquisa
(Peso 3)

Currículo
Lattes (Peso

2)

Defesa do
Projeto
(Peso 5)

Nota
Final1 Situação  

1. Talita Cavalcante Cajango 9.3 100 9.5 27.5 Aprovado

2. Elton Targino Da Silva 7.7 87.7 8 23.9 Aprovado

3. Claudia de M. Souza Targino 8.8 83.9 8.5 23.6 Aprovado

4. Carlos Vinicius Da Silva 8.8 75.8 8.4 22 Aprovado



5. Vanessa Laurinda Da Conceição 8.8 68.5 9.3 21 Aprovado

6. Claudinei Targino Da Silva 7.8 59.7 7.9 18.2 Aprovado

7. Marcio Victor G. Santos 8.3 35.5 9.2 14.1 Aprovado

8. Layse Batista Oliveira 8.2 8.1 8 8.1 Aprovado

9. Raniel Lima Da Silva 8.8 0 8.9 7.1 Aprovado

10. Giulierme Cassia Dos Santos 8.6 0 8.7 6.9 Aprovado

11. Jonathan Renner Duarte 8.1 0 8.7 6.8 Aprovado

12. Fernando Cardoso Cordeiro 8.3 0 8 6.5 Aprovado

13. Ricardo Soares Vieira 5.4 - - - 5.2 - - - 
desclassificado (item

3.3.3)

Relação de Aprovados e respectiva Orientação

Candidato
Orientador E-mail do orientador

Talita Cavalcante Cajango Silvia Sanielle C. de Oliveira silvia.oliveira@ifgoiano.edu.br

Elton Targino Da Silva Adriano Jakelaitis adriano.jakelaitis@ifgoiano.edu.br

Claudia de M. Souza Targino Gustavo Castoldi gustavo.castoldi@ifgoiano.edu.br 



Carlos Vinicius Da Silva Aurélio Rubio Neto aurelio.rubio@ifgoiano.edu.br

Vanessa Laurinda Da Conceição Alaerson Maia Geraldine alaerson.geraldine@ifgoiano.edu.br

Claudinei Targino Da Silva Sihélio Julio Silva Cruz Sihelio.cruz@ifgoiano.edu.br

Marcio Victor G. Santos Tavvs Alves tavvs.alves@ifgoiano.edu.br

Layse Batista Oliveira José Milton Alves jose.milton@ifgoiano.edu.br

Raniel Lima Da Silva Lucas Anjos de Souza lucas.anjos@ifgoiano.edu.br

Giulierme Cassia Dos Santos Daline Bottega daline.bottega@ifgoiano.edu.br

Jonathan Renner Duarte Jardel Pereira Lopes jardel.pereira@ifgoiano.edu.br

Fernando Cardoso Cordeiro Lucas Anjos de Souza lucas.anjos@ifgoiano.edu.br

Rio Verde-GO, 23 de agosto de 2023.

Comissão de Seleção Programa de Pós-graduação em Bioenergia e Grãos
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